
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/660/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2023 rok 

Na podstawie art. 211, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.1)), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/600/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 9 lutego 2023 r. w sprawie budżetu 
Gminy Żnin na 2023 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 22/2023 Burmistrza Żnina z dnia 20 lutego 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXXIV/608/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 13 marca 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXXV/617/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 31 marca 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 67/2023 Burmistrza Żnina z dnia 26 kwietnia 2023 r., 

- Uchwałą Nr LXXVII/637/2023 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 17 maja 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 88/2023 Burmistrza Żnina z dnia 1 czerwca 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 89/2023 Burmistrza Żnina z dnia 13 czerwca 2023 r., 

- Zarządzeniem Nr 137/2023 Burmistrza Żnina z dnia 18 lipca 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 128 580 001,43 zł na kwotę 
130 179 200,19 zł.   

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej 
uchwały. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 111 302 404,29 zł na kwotę 
111 623 715,29 zł. 

3) W § 1 ust. 1 tiret drugie zmienia się wysokość dochodów majątkowych z kwoty 17 277 597,14 zł na kwotę 
18 555 484,90 zł. 

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 149 226 820,46 zł na kwotę 
150 971 701,03 zł.  

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej 
uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, 

poz. 1407 oraz poz. 1641 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2023 r. poz. 572 oraz poz. 1463 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 5319



5) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 123 256 210,70 zł na kwotę 
124 261 214,01 zł. 

6) W § 2 ust.1 tiret drugie zmienia się wysokość wydatków majątkowych z kwoty 25 970 609,76 zł        na 
kwotę 26 710 487,02 zł.  

W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do       
niniejszej uchwały. 

7) W § 2 ust. 2 zmianie ulega wysokość planu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy Unii Europejskiej z kwoty 2 655 771,56 zł na kwotę 2 655 949,27 zł.  

W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

8) W § 3 wysokość deficytu ulega zmianie z kwoty 20 646 819,03 zł na kwotę 20 792 500,84 zł, który 
zostanie sfinansowany: 

- przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 15 619 924,40 zł,  

-przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy, z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  w kwocie 5 172 576,44 zł. 

9) W § 4 zmianie ulega kwota planowanych przychodów z kwoty 22 266 447,03 zł na kwotę 
23 412 128,84 zł, w tym z tytułu: 

- przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
2 430 552,40 zł,  

-przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy,  z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  w kwocie 5 172 576,44 zł, 

- przychodów z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 15 809 000,00 zł  oraz kwota planowanych 
rozchodów nie ulega zmianie i wynosi 2 619 628,00 zł, w tym z tytułu: 

- spłaty otrzymanych kredytów i pożyczki w kwocie 1 619 628,00 zł, 

- wykupu obligacji w kwocie 1 000 000,00 zł, W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

10) W § 5 pkt 1 zmianie ulega kwota dotacji dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
z kwoty 3 753 475,00 zł na kwotę 3 753 652,71 zł.   

W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

11) W § 8 zmianie ulega limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych z kwoty 16 663 318,19 zł na kwotę 16 809 000,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 15 619 924,40 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczki i wyemitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 189 075,60 zł. 

12) W § 9 pkt 1 lit b kwotę 15 474 242,59 zł zastępuje się kwotą 15 619 924,40 zł. 

13) W § 12 wskazany załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej dotyczący funduszu sołeckiego na 2023 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

14) W § 13 wskazany załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej dotyczący planu finansowego Rad Osiedli na 
2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5319



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie.  

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Dariusz Kaźmierczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5319



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXV/660/2023 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 
Gminy Żnin na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 2 024 406,80 0,00 546 051,00 2 570 457,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 546 051,00 546 051,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 546 051,00 546 051,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

41 743 799,00 -257 040,00 0,00 41 486 759,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

11 699 314,00 -257 040,00 0,00 11 442 274,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 546 727,00 -257 040,00 0,00 10 289 687,00 
758   Różne rozliczenia 30 737 327,00 0,00 15 300,00 30 752 627,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5319



 75814  Różne rozliczenia finansowe 239 272,00 0,00 15 300,00 254 572,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 

801   Oświata i wychowanie 2 964 453,87 0,00 9 200,00 2 973 653,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 47 200,00 0,00 9 200,00 56 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

44 000,00 0,00 9 200,00 53 200,00 

926   Kultura fizyczna 187 000,00 0,00 7 800,00 194 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00 

bieżące razem: 111 302 404,29 -257 040,00 578 351,00 111 623 715,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

518 605,56 0,00 0,00 518 605,56 

                  
majątkowe 

600   Transport i łączność 7 984 572,46 0,00 1 247 703,07 9 232 275,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 984 572,46 0,00 1 247 703,07 9 232 275,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5319



  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 733 403,46 0,00 1 247 703,07 7 981 106,53 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 30 184,69 30 184,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 30 184,69 30 184,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 30 184,69 30 184,69 

majątkowe razem: 17 277 597,14 0,00 1 277 887,76 18 555 484,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 515 759,68 0,00 0,00 3 515 759,68 

Ogółem: 128 580 001,43 -257 040,00 1 856 238,76 130 179 200,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 034 365,24 0,00 0,00 4 034 365,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5319



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXV/660/2023 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 17 889 396,75 1 169 703,07 19 059 099,82 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 233 759,63 1 169 703,07 16 403 462,70 
  4270 Zakup usług remontowych 825 704,09 500 000,00 1 325 704,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 760 000,00 26 000,00 786 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 126 877,18 -604 000,00 5 522 877,18 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 733 403,46 1 247 703,07 7 981 106,53 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 537 600,00 60 000,00 4 597 600,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 732 000,00 -121 000,00 611 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 50 000,00 110 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 150 000,00 -121 000,00 29 000,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 

 70095  Pozostała działalność 118 600,00 181 000,00 299 600,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 36 000,00 36 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 48 600,00 145 000,00 193 600,00 
710   Działalność usługowa 153 200,00 40 000,00 193 200,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 128 700,00 40 000,00 168 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 40 000,00 160 000,00 

720   Informatyka 0,00 177,71 177,71 
 72095  Pozostała działalność 0,00 177,71 177,71 

  2339 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 177,71 177,71 

750   Administracja publiczna 14 385 108,12 -41 700,00 14 343 408,12 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 162 890,73 -60 000,00 10 102 890,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5319



  4270 Zakup usług remontowych 231 500,00 -200 000,00 31 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 000,00 140 000,00 
 75095  Pozostała działalność 649 065,66 18 300,00 667 365,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 965,60 250,00 77 215,60 
  4220 Zakup środków żywności 39 066,05 750,00 39 816,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 984,01 17 300,00 138 284,01 

757   Obsługa długu publicznego 1 500 000,00 250 000,00 1 750 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 500 000,00 250 000,00 1 750 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

1 500 000,00 250 000,00 1 750 000,00 

801   Oświata i wychowanie 44 493 728,79 19 800,00 44 513 528,79 
 80101  Szkoły podstawowe 21 417 764,29 9 200,00 21 426 964,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256 082,99 9 200,00 265 282,99 
 80104  Przedszkola 12 192 190,17 -19 400,00 12 172 790,17 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 188 464,82 -19 400,00 169 064,82 
 80195  Pozostała działalność 559 609,77 30 000,00 589 609,77 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 280 000,00 30 000,00 310 000,00 

852   Pomoc społeczna 11 105 296,29 167 100,00 11 272 396,29 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 532 900,00 167 100,00 700 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 532 900,00 167 100,00 700 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 610 167,10 19 400,00 629 567,10 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 293 164,10 19 400,00 312 564,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 999,92 4 200,00 27 199,92 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 453,14 700,00 4 153,14 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 129 394,31 14 500,00 143 894,31 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 681 627,01 16 200,20 24 697 827,21 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 697 835,94 4 200,20 2 702 036,14 
  4270 Zakup usług remontowych 760 000,00 52 326,01 812 326,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 449 335,94 -48 125,81 401 210,13 
 90095  Pozostała działalność 4 397 880,00 12 000,00 4 409 880,00 
  4260 Zakup energii 15 000,00 12 000,00 27 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 671 220,30 14 399,59 5 685 619,89 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 532 445,30 14 399,59 2 546 844,89 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 354,23 11 032,92 91 387,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5319



  4260 Zakup energii 61 403,07 2 820,33 64 223,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 935,00 546,34 37 481,34 

926   Kultura fizyczna 3 288 789,46 29 800,00 3 318 589,46 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 984 679,00 25 000,00 2 009 679,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 6 500,00 26 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 162,00 35 000,00 153 162,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 2 000,00 6 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -5 000,00 55 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 108 400,00 -10 000,00 98 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 610,00 -1 500,00 1 110,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 864,00 -2 000,00 9 864,00 
 92695  Pozostała działalność 790 239,28 4 800,00 795 039,28 
  4300 Zakup usług pozostałych 113 500,00 500,00 114 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 509,28 4 300,00 316 809,28 

Razem: 149 226 820,46 1 744 880,57 150 971 701,03 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5319



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXV/660/2023 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Zmiany planu przychodów i rozchodów budżetu w 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota w zł Zmiana  23.08.2023 

r. Plan po zmianie  

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  23 266 447,03  145 681,81  23 412 128,84  

1. Kredyty § 952 0,00    
2. Pożyczki § 952 0,00    

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym § 952 0,00    

4. 
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE 

§ 903 0,00    

5. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 5 172 576,44   5 172 576,44  

6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00    
7. Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00    

8. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00    

9. Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych  § 931 15 663 318,19  145 681,81  15 809 000,00  

10. Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy § 950 2 430 552,40   2 430 552,40  

Rozchody ogółem:  2 619 628,00  0,00  2 619 628,00  

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów  § 992 1 619 628,00  0,00  1 619 628,00  

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 0,00    

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00    
4. Lokaty § 994 0,00    
5. Wykup papierów wartościowych 

(obligacji) § 982 1 000 000,00  0,00  1 000 000,00  

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00    

PRZYCHODY - ROZCHODY 20 646 819,03  145 681,81  20 792 500,84  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5319



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXV/660/2023 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2023 r. 

Planowane wydatki 
Z tego źródła finansowania  

Lp. Dział   Rozdział § Nazwa zadania 
inwestycyjnego  

Łączne koszty 
finansowe Rok budżetowy 

2023 (8+9+10+11) Dochody własne 
jst Emisja obligacji 

Środki pochodzące 
z innych źródeł 

oraz przychody z 
rozliczenia roku  

2022 § 9050 

Środki wymienione 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

n
/
k 

Zmiana 
23.08.2023 r. 

Jednostka / 
Komórka 

organizacyj
na 

realizująca 
zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1
2 13 14 

1 600 60016 6050 

FS-23 Budowa chodnika 
przy drodze gminnej, 
działka nr 277/2 w 
miejscowości 
Brzyskorzystew - etap II 

7 000,00  7 000,00  7 000,00     K  FS 

2 600 60016 6050 

FS-23 Budowa chodnika 
przy drodze gminnej  nr 
130253C przy posesji  nr 
20-21 Brzyskorzystew - 
etap II 

11 000,00  11 000,00  11 000,00     K  FS 

3 600 60016 6050 
FS-23 Zakup i montaż 
wiaty przystankowej w 
Murczynie 

9 500,00  9 500,00  9 500,00     N  FS 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5319



4 600 60016 6050 

FS-23 Budowa chodnika 
jednostronnego przy 
zamieszkałym odcinku 
drogi gminnej 
Sarbinowo- Jaroszewo nr 
działki  106 obręb 
Sarbinowo - etap III 

2 000,00  2 000,00  2 000,00     K  FS 

5 600 60016 6050 
FS-23 Budowa chodnika 
w sołectwie Sobiejuchy 
przy drodze gminnej nr 
130244C - etap V 

8 788,17  8 788,17  8 788,17     K  FS 

6 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 131004C w 
km od 0+000,00 do 
0+260,80 km ( ul. 
Boczna w Żninie)  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

7 600 60016 6050 

Budowa ciągu 
komunikacyjnego 
pomiędzy ulicą 
Fabryczną a 
Przemysłową wraz z 
przebudową ulic 
Fabrycznej i 
Przemysłowej w Żninie 

416 089,00  416 089,00   416 089,00    K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

8 600 60016 6370 

Budowa ciągu 
komunikacyjnego 
pomiędzy ulicą 
Fabryczną a 
Przemysłową wraz z 
przebudową ulic 
Fabrycznej i 
Przemysłowej w Żninie 

5 606 106,53  5 606 106,53    5 606 106,53   K 1 247 703,07  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

9 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej Białożewin - 
Podgórzyn - etap IV 

0,00  0,00   0,00  0,00    
K  

Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI 

10 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej 130204C w km 
od 0+000,00 do 
0+725,00 km w 
miejscowości Podgórzyn 
wraz z budową 
kanalizacji sanitarnej  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   N -2 158 049,00  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5319



11 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej 130204C w km 
od 0+000,00 do 
0+725,00 km w 
miejscowości Podgórzyn 
wraz z budową 
kanalizacji deszczowej 

2 158 049,00  2 158 049,00  0,00  906 880,00  1 251 169,00   N 2 158 049,00  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

12 600 60016 6050 

Uporządkowanie 
infrastruktury 
podziemnej wraz z 
przebudową ul. 
Panoramicznej w Żninie  

250 000,00  250 000,00  0,00  250 000,00    K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

13 600 60016 6370 

Uporządkowanie 
infrastruktury 
podziemnej wraz z 
przebudową ul. 
Panoramicznej w Żninie  

2 375 000,00  2 375 000,00  0,00  0,00  2 375 000,00   K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

14 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 
gminnej nr 130214C 
Żnin - Skarbienice  

1 905 255,01  1 881 951,01   1 162 448,00  719 503,01   K -532 500,00  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

15 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej na terenie 
byłego Spomaszu przy 
ul. Szpitalnej w Żninie - 
etap II 

672 503,09  513 000,00   513 000,00    K -114 000,00  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

16 600 60016 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na 
przebudowę ul. 
Kasztanowej w Żninie 

140 000,00  140 000,00   140 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

17 600 60016 6050 

Aktualizacja 
dokumentacji 
projektowej na realizację 
zadania pn. "Przebudowa 
ulicy Bocznej w Żninie 
wraz z odwodnieniem"  

16 500,00  16 500,00  16 500,00     K 16 500,00  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

18 600 60016 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na 
przebudowę peronu 
przystankowego przy ul. 
1 Stycznia w Żninie 
wraz z dojściem do tego 
peronu  

11 500,00  11 500,00  11 500,00     N 11 500,00  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5319



19 600 60016 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na 
przebudowę przejścia dla 
pieszych na ul. Jasnej w 
Żninie  

14 500,00  14 500,00  14 500,00     N 14 500,00  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

20 600 60016 6050 

Budowa ciągu pieszo-
rowerowego pomiędzy 
ulicami Ogrodową i 
Słoneczną w Żninie - 
etap I 

83 000,00  83 000,00   83 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dział Transport i łączność 13 686 790,80  13 503 983,71  80 788,17  3 471 417,00  9 951 778,54  0,00   643 703,07   

21 700 70005 6060 

Nabycie części 
nieruchomości położonej 
przy ul. Zamkniętej, 
stanowiącej część działki 
geodezyjnej nr 880/2, 
księga wieczysta nr 
BYZ/0006878/5 w 
zamian za część 
nieruchomości 
zamiennej stanowiącej 
część działek 
geodezyjnych nr 2852/1 
i nr  2852/2, księga 
wieczysta nr 
BY1Z/00014125/1 w 
celu regulacji stanu 
prawnego nieruchomości 

5 000,00  5 000,00  5 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

22 700 70005 6060 

Nabycie części 
nieruchomości położonej 
w Żninie pomiędzy ul. 
Aliantów i ul. 1 
Stycznia, przeznaczonej 
w miejscowym planie 
zagospodarowania 
przestrzennego pod 
lokalizację grogi 
gminnej, stanowiącą 
część działki 
geodezyjnej nr 537/46, 
księga wieczysta nr 
BYZ/00001399/8 

300 000,00  300 000,00   300 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dział Gospodarka mieszkaniowa 305 000,00  305 000,00  5 000,00  300 000,00  0,00  0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5319



23 750 75023 6050 

Przebudowa kotłowni w 
budynku Urzędu 
Miejskiego w Żninie 
wraz z wewnętrzną 
instalacją gazową 

140 000,00  140 000,00  140 000,00     N 140 000,00  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

24 750 75077 6067 

Zakup licencji 
rozszerzających 
prowadzenie e-usług dla 
mieszkańców w ramach 
projektu grantowego 
"Cyfrowa Gmina"  

18 000,00  103,50     103,50  N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

OR 

25 750 75077 6067 

Zakup specjalistycznego 
oprogramowania w 
zakresie 
cyberbezpieczeństwa w 
ramach projektu 
grantowego "Cyfrowa 
Gmina"  

12 600,00  12 600,00     12 600,00  N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

OR 

26 750 75077 6067 

Zakup sprzętu 
informatycznego IT typu 
komputer przenośny 
(laptop) w ramach 
projektu grantowego 
"Cyfrowa Gmina"  

192 000,00  192 000,00     192 000,00  N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

OR 

27 750 75077 6067 

Zakup sprzętu 
informatycznego IT typu 
komputer stacjonarny 
All-in-One (AiO) w 
ramach projektu 
grantowego "Cyfrowa 
Gmina"  

310 400,00  310 400,00     310 400,00  N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

OR 

28 750 75077 6067 

Zakup sprzętu 
informatycznego IT typu 
serwer NAS z 
oprogramowaniem w 
ramach projektu 
grantowego "Cyfrowa 
Gmina"  

16 000,00  16 000,00     16 000,00  N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

OR 

29 750 75077 6067 

Zakup sprzętu 
informatycznego IT typu 
serwer z systemem 
operacyjnym w ramach 
projektu grantowego 
"Cyfrowa Gmina" 

45 000,00  45 000,00     45 000,00  N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

OR 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5319



30 750 75077 6067 

Zakup sprzętu 
informatycznego IT typu 
stacje robocze w ramach 
projektu grantowego 
"Cyfrowa Gmina"  

24 000,00  24 000,00     24 000,00  N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

OR 

31 750 75077 6067 

Zakup systemu do 
automatyzacji kopii 
zapasowych w ramach 
projektu grantowego 
"Cyfrowa Gmina"  

12 000,00  12 000,00     12 000,00  N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

OR 

Administracja publiczna 770 000,00  752 103,50  140 000,00  0,00  0,00  612 103,50   140 000,00   

32 754 75412 6230 

Dotacja celowa dla OSP 
Żnin z przeznaczeniem 
na dofinansowanie 
zakupu zestawu 
hydraulicznych narzędzi 
ratowniczych  

33 573,07  33 573,07  33 573,07  0,00    N  GCB 

33 754 75412 6230 

Dotacja celowa dla OSP 
Brzyskorzystewko z 
przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania 
pn."Zakup i montaż 
syreny wraz z systemem 
łączności radiowej i 
alarmowania na potrzeby 
remizy OSP 
Brzyskorzystewko" 

5 000,00  5 000,00  5 000,00     N  GCB 

34 754 75412 6050 

Zakup i montaż syreny 
wraz z systemem 
łączności radiowej i 
alarmowania na potrzeby 
remizy OSP 
Brzyskorzystewko 

28 080,00  28 080,00  28 080,00     N  GCB 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5319



Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66 653,07  66 653,07  66 653,07  0,00  0,00  0,00   0,00   

35 852 85295 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na zadanie 
pn. "Budowa Centrum 
Opiekuńczo-
Mieszkalnego w 
miejscowości 
Kaczkówko dz. nr 66/2" 

0,00  0,00  0,00     N  MOPS 

36 852 85295 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na zadanie 
pn. "Budowa Centrum 
Opiekuńczo-
Mieszkalnego w 
miejscowości Kaczkowo 
dz. nr 66/2" 

110 000,00  110 000,00  110 000,00     N  MOPS 

Dział Pomoc Społeczna  110 000,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00   0,00   

37 900 90001 6370 

Budowa i przebudowa 
sieci wodociągowej w 
rejonie miejscowości 
Dobrylewo, Januszkowo, 
Redczyce, Wawrzynki, 
Wilczkowo oraz 
kanalizacyjnej 
Sulinowo-Jaroszewo 

2 125 000,00  2 125 000,00  0,00   2 125 000,00   K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

38 900 90001 6050 

Budowa i przebudowa 
sieci wodociągowej w 
rejonie miejscowości 
Dobrylewo, Januszkowo, 
Redczyce, Wawrzynki, 
Wilczkowo oraz 
kanalizacyjnej 
Sulinowo-Jaroszewo 

1 313 200,40  1 313 200,40  1 313 200,40     K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

39 900 90001 6050 

Modernizacja wraz z 
przebudową 
infrastruktury 
wodociągowej-
uniezależnienie dostawy 
wody-Cerekwica-
opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 

189 000,00  159 000,00   159 000,00    K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5319



40 900 90001 6050 

Modernizacja wraz z 
przebudową 
infrastruktury 
wodociągowej 
uniezależnienie dostawy 
wody-Cerekwica 

250 000,00  250 000,00  0,00  250 000,00    K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

41 900 90001 6370 

Modernizacja wraz z 
przebudową 
infrastruktury 
wodociągowej 
uniezależnienie dostawy 
wody-Cerekwica 

2 375 000,00  2 375 000,00  0,00  0,00  2 375 000,00   K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

42 900 90004 6050 

FS-23 Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
rewaloryzacji parku w 
Słębowie 

14 000,00  14 000,00  14 000,00     N  FS 

43 900 90015 6050 

FS-23 Wykonanie 
punktu poboru energii 
elektrycznej dla potrzeb 
sołectwa na działce 9/76 
w Dobrylewie 

5 000,00  5 000,00  5 000,00     N  FS 

44 900 90015 6050 
FS-23 Zakup i montaż 
lampy solarnej w 
Kaczkowie 

8 500,00  8 500,00  8 500,00     N  FS 

45 900 90015 6050 FS-23 Montaż lampy 
solarnej w Podgórzynie 9 500,00  9 500,00  9 500,00     N  FS 

46 900 90015 6050 

FS-23 Budowa punktu 
świetlnego w sołectwie 
Sobiejuchy przy drodze 
gminnej, działka ewid. 
nr 25/2 

7 000,00  7 000,00  7 000,00     N  FS 

47 900 90015 6050 
FS-23 Zakup wraz z 
montażem lampy 
solarnej na boisku 
wiejskim w Wilczkowie 

3 335,94  3 335,94  3 335,94     N  FS 

48 900 90015 6050 

Budowa punktów 
świetlnych-lampy 
solarne wzdłuż ścieżki 
rowerowej Żnin-
Bożejewiczki  

5 000,00  5 000,00  5 000,00     N  

Urząd 
Miejski, 
Wydział 

PSZ, RO nr 
3 

49 900 90015 6050 

Zakup i montaż lampy 
solarnej na przedłużeniu 
ul. Orzeszkowej w 
okolicach rzeki 
Gąsawka  

5 000,00  5 000,00  5 000,00     N  

Urząd 
Miejski, 
Wydział 

PSZ, RO nr 
6 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5319



50 900 90015 6050 

Zakup i montaż lampy 
solarnej na przedłużeniu 
ul. Orzeszkowej w 
okolicach rzeki Gąsawka 
- współfinansowanie 
inwestycji gminnej  

4 000,00  4 000,00  4 000,00     N 4 000,00  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

51 900 90015 6050 

Budowa punktu 
świetlnego przy ul. 
Leśnej w Żninie - 
opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 

5 000,00  5 000,00  5 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

52 900 90015 6050 
Wymiana wraz z 
rozbudową oświetlenia 
na ul. Wiatrakowej w 
Żninie - etap II 

68 651,71  28 651,71  28 651,71     N -36 348,29  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

53 900 90015 6050 
Budowa punktu 
świetlnego w 
Białożewinie  na terenie 
dz. 163/6 

13 206,37  10 806,37  10 806,37     N -9 193,63  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

54 900 90015 6050 

Budowa punktu 
świetlnego w 
miejscowości 
Białożewin przy posesji 
48a 

15 816,11  13 416,11  13 416,11     N -6 583,89  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

55 900 90015 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej wraz z 
budową  punktu 
świetlnego przy drodze 
gminnej w miejscowości 
Wójcin 

24 000,00  24 000,00  24 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

56 900 90015 6050 

Budowa punktów 
świetlnych - lamp 
solarnych wzdłuż ścieżki 
rowerowej Żnin-
Bożejewiczki - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej 

15 000,00  15 000,00  15 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

57 900 90015 6050 

Kompleksowa  
modernizacja 
oświetlenia na terenie 
Gminy Żnin - 
opracowanie 
dokumentacji 
projektowo-rodzajowej 

120 000,00  120 000,00  120 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5319



58 900 90015 6050 

Budowa trzech punktów 
świetlnych nadziałce 
1748/8 przy ul. 
Klemensa Janickiego w 
Żninie 

80 000,00  80 000,00  15 601,61  64 398,39    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

59 900 90015 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej wraz z 
dobudową trzech 
punktów świetlnych przy 
ul. Browarowej w Żninie 

51 000,00  51 000,00  51 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

60 900 90015 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej na budowę 
punktów świetlnych w 
miejscowości 
Białożewin 
(Szulkowizna) 

6 000,00  6 000,00  6 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

61 900 90019 6060 Zakup aplikatora do 
zdalnej iniekcji zwierząt  12 500,00  12 500,00    12 500,00   N  

Urząd 
Miejski 
Wydział 

ŚR 

62 900 90095 6050 
FS-23 Zakup i montaż 
plandek do grzybka 
usytuowanego na działce 
nr 346 w Cerekwicy 

9 700,00  9 700,00  9 700,00     N  FS 

63 900 90095 6050 

FS-23 Budowa altany 
drewnianej wraz z 
utwardzeniem terenu w 
Jadownikach Bielskich - 
etap II 

15 300,00  15 300,00  15 300,00     K  FS 

64 900 90095 6050 

Budowa altany 
drewnianej wraz z 
utwardzeniem terenu w 
Jadownikach Bielskich - 
wspólfinansowanie 
inwestycji gminnej  

4 400,00  4 400,00  4 400,00     K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

ŚR 

65 900 90095 6050 
FS-23 Budowa wiaty 
zadaszeniowej działka nr 
161/2 w miejscowości 
Wójcin - etap III 

16 000,00  16 000,00  16 000,00     K  FS 

Dział Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 770 110,53  6 695 310,53  1 709 412,14  473 398,39  4 512 500,00  0,00   -48 125,81   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 5319



66 921 92109 6050 
FS-23 Zakup wraz z 
montażem klimatyzacji 
do świetlicy wiejskiej w 
Białożewinie 

7 200,00  7 200,00  7 200,00     N  FS 

67 921 92109 6050 
FS-23 Remont świetlicy 
wiejskiej w Jadownikach 
Rycerskich 

20 000,00  20 000,00  20 000,00     N  FS 

68 921 92109 6050 

Remont świetlicy 
wiejskiej w Jadownikach 
Rycerskich- 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej  

10 000,00  10 000,00  10 000,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

ŚR 

69 921 92109 6050 
FS-23 Zakup i montaż 
klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej w Nadborowie 
- etap I 

10 000,00  10 000,00  10 000,00     N  FS 

70 921 92109 6050 
FS-23 Zakup i montaż 
klimatyzatorów do 
świetlicy wiejskiej w 
Redczycach 

8 000,00  8 000,00  8 000,00     N  FS 

71 921 92109 6050 

Wzmocnienie ścian 
fundamentowych 
wewnętrznych budynku 
Żnińskiego Domu 
Kultury  

165 000,00  165 000,00  0,00  165 000,00    N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

72 921 92109 6057 
Przebudowa wraz z 
rozbudową świetlicy 
wiejskiej w 
miejscowości Jaroszewo 

499 774,00  499 774,00  0,00    499 774,00  K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

73 921 92109 6059 
Przebudowa wraz z 
rozbudową świetlicy 
wiejskiej w 
miejscowości Jaroszewo 

790 226,00  790 226,00   790 226,00    K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dział Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 510 200,00  1 510 200,00  55 200,00  955 226,00  0,00  499 774,00   0,00   

74 926 92601 6050 
FS-23 Budowa boiska 
sportowego w Sielcu - 
etap IV 

4 000,00  4 000,00  4 000,00     K  FS 

75 926 92601 6050 

Modernizacja 
oświetlenia kompleksów 
sportowych "Moje 
Boisko - Orlik 2012" 
przy Miejskim Ośrodku 
Sportu w Żninie  

175 812,00  175 812,00   118 052,00  57 760,00   N  MOS,CU
WiZO 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 5319



76 926 92601 6050 

Modernizacja 
oświetlenia kompleksów 
sportowych "Moje 
Boisko - Orlik 2012" 
przy Szkole 
Podstawowej nr 2 im. 
Jana Śniadeckiego w 
Żninie  

145 327,00  145 327,00   96 687,00  48 640,00   N  SP nr 2, 
CUWiZO 

77 926 92601 6050 

Modernizacja 
oświetlenia kompleksów 
sportowych "Moje 
Boisko - Orlik 2012" 
przy Szkole 
Podstawowej nr 1 
im.Powstańców 
Wielkopolskich w 
Żninie  

133 861,00  133 861,00   88 261,00  45 600,00   N  SP nr 1, 
CUWiZO 

78 926 92604 6050 
Wykonanie i montaż 
klimatyzacji w budynku 
Centrum Sportów 
Wodnych w Żninie 

25 000,00  25 000,00  25 000,00     N  MOS 

79 926 92695 6050 

Zakup zaplecza 
socjalnego wraz z 
wykonaniem niezbędnej 
infrastruktury 
technicznej na potrzeby 
boiska sportowego w 
miejscowości Uścikowo 
-etap III dofinansowanie 

52 070,00  52 070,00  52 070,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

ŚR 

80 926 92695 6050 
FS-23 Zakup i montaż 
placu zabaw z atestem w 
Kaczkówku 

16 000,00  16 000,00  16 000,00     N  FS 

81 926 92695 6050 
FS-23 Poprawa 
funkcjonalności wiaty na 
terenie sołectwa 
Białożewin - etap II 

9 600,00  9 600,00  9 600,00     K  FS 

82 926 92695 6050 
FS-23 Budowa placu 
zabaw na działce 
gminnej nr 186/1 w 
Bożejewicach - etap III 

12 762,00  12 762,00  12 762,00     K  FS 

83 926 92695 6050 
FS-23 Budowa placu 
zabaw w sołectwie 
Bożejewiczki - etap II 

31 600,00  31 600,00  31 600,00     N  FS 

84 926 92695 6050 

FS-23 Budowa placu 
zabaw na terenie działki 
nr 31/4 w 
Brzyskorzystewku - etap 
III w ramach projektu 

10 000,00  10 000,00  10 000,00     K  FS 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 5319



"Wioska Strażacka" 

85 926 92695 6050 

FS-23 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej na 
terenie działki 9/77 
Dobrylewo - etap III 

10 985,94  10 985,94  10 985,94     K  FS 

86 926 92695 6050 
FS-23 Budowa placu 
zabaw na części terenu 
działki nr 115/5 w 
Januszkowie - etap II 

12 153,57  12 153,57  12 153,57     K  FS 

87 926 92695 6050 
FS-23 Budowa placu 
zabaw na terenie dz. nr 
275/1 w Jaroszewie - 
etap III 

21 000,00  21 000,00  21 000,00     K  FS 

88 926 92695 6050 
FS-23 Ogrodzenie placu 
zabaw - zakup i montaż 
ogrodzenia w 
Kierzkowie - etap I 

14 000,00  14 000,00  14 000,00     K  FS 

89 926 92695 6050 
FS-23 Budowa placu 
zabaw w sołectwie 
Murczyn - etap II 

11 480,00  11 480,00  11 480,00     K  FS 

90 926 92695 6050 

FS-23 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej na 
części terenu działki nr 
148 w Podgórzynie - 
etap III 

19 355,46  19 355,46  19 355,46     K  FS 

91 926 92695 6050 
FS-23 Budowa placu 
zabaw w Podobowicach 
– etap VI  

0,00  0,00  0,00     K -3 500,00  FS 

92 926 92695 6050 
FS-23 Doposażenie 
placu zabaw w elementy 
siłowni zewnętrznej w 
Sielcu - etap III 

2 000,00  2 000,00  2 000,00     K  FS 

93 926 92695 6050 

FS-23 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej na 
terenie działki gminnej 
nr 47 w Skarbienicach – 
etap IV 

12 273,21  12 273,21  12 273,21     K  FS 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 5319



94 926 92695 6050 

FS-23 Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla zadania 
"Budowa placu zabaw w 
miejscowości Słębowo" 

5 000,00  5 000,00  5 000,00     N  FS 

95 926 92695 6050 
FS-23 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni na działce nr 51 
w Sulinowie - etap II 

10 000,00  10 000,00  10 000,00     K  FS 

96 926 92695 6050 
FS-23 Budowa placu 
zabaw na części działki 
nr 146 w miejscowości 
Sulinowo - etap II 

12 408,93  12 408,93  12 408,93     K  FS 

97 926 92695 6050 

FS-23 Zakup zaplecza 
socjalnego wraz z 
wykonaniem niezbędnej 
infrastruktury 
technicznej na potrzeby 
boiska sportowego w 
miejscowości Uścikowo 
- etap III 

15 338,17  15 338,17  15 338,17     K  FS 

98 926 92695 6050 
FS-23 Budowa placu 
zabaw w Wenecji - etap 
II 

5 782,00  5 782,00  5 782,00     K  FS 

99 926 92695 6050 

FS-23 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni na części działki 
nr 30 w sołectwie Żnin 
Wieś - etap IV 

10 000,00  10 000,00  10 000,00     K  FS 

100 926 92695 6050 
Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni na 
działce nr 51 w 
Sulinowie - etap II 

7 800,00  7 800,00  7 800,00     K 7 800,00  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

ŚR 

101 926 92695 6050 
Doposażenie placów 
zabaw na terenie Osiedla 
nr 1 "Góra" w Żninie 

10 000,00  10 000,00  10 000,00     N  

Urząd 
Miejski, 
Wydział 

PSZ, RO nr 
1 

102 926 92695 6050 Zakup i montaż kostki 
brukowej w Kaczkówku  4 000,00  4 000,00  4 000,00     K  

Urząd 
Miejski 
Wydział 

ŚR 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 5319



103 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw na 
Osiedlu nr 4 
"Krzyckówko" przy ul. 
Słonecznej w Żninie w 
obrębie dz. Nr 15/12- 
etap III 

1 200,00  1 200,00  1 200,00     K  

Urząd 
Miejski, 
Wydział 

PSZ, RO nr 
4 

Dział Kultura fizyczna 800 809,28  800 809,28  345 809,28  303 000,00  152 000,00  0,00   4 300,00   

104 758 75818 6800 Rezerwa celowa na 
inwestycje 2 966 426,93  2 966 426,93   966 426,93  2 000 000,00     

Urząd 
Miejski, 
Wydział 

BG 
OGÓŁEM 26 985 990,61  26 710 487,02  2 512 862,66  6 469 468,32  16 616 278,54  1 111 877,50   739 877,26   

              

* Inne źródła finansowania          

A  dotacje i środki z budżetu państwa oraz z funduszy 
celowych oraz przychody z rozliczenia 2022 roku - § 9050 16 616 278,54          

B  środki i dotacje otrzymane od innych jst lub z innych 
źródeł, w tym UE 1 111 877,50          

C inne źródła (emisja obligacji) 6 469 468,32          
 FS inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 417 563,39          

 RO inwestycje RO  21 200,00          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 5319



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXV/660/2023 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Zmiany planu finansowego dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji 
Plan dotacji 

przed zmianą  
w zł 

Dotacje 
przedmiotowe 

Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje 
celowe 

Zmiana 
23.08.2023 r. 

Plan dotacji  
po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9   
     0      
1 801 80101 2540 Stowarzyszenia prowadzące szkoły 

niepubliczne 2 646 918,00  2 646 918,00   2 646 918,00 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Bożejewicach 935 401,00  935 401,00   935 401,00 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Brzyskorzystwi 788 775,00  788 775,00   788 775,00 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Gorzycach 922 742,00  922 742,00   922 742,00 

2 801 80103 2540 Stowarzyszenia prowadzące oddziały 
zerowe 320 956,00  320 956,00  0,00 320 956,00 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Bożejewicach 132 006,00  132 006,00   132 006,00 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Brzyskorzystwi 62 121,00  62 121,00   62 121,00 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Gorzycach 126 829,00  126 829,00   126 829,00 

3 801 80104 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 2 443 576,00  2 443 576,00  0,00 2 443 576,00 

    Przedszkole Zgromadzenia Sióstr 
Służebniczek w Żninie 1 068 619,00  1 068 619,00   1 068 619,00 

    Niepubliczne Przedszkole " U Boba" w 
Żninie 876 268,00  876 268,00   876 268,00 

    Przedszkole Przyjaciół Szkół Katolickich w 
Żninie 498 689,00  498 689,00   498 689,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 5319



4 801 80104 2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub  dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

15 412,67    15 412,67   15 412,67  

5 801 80104 2590 
Publiczne jednostki systemu oświaty 
prowadzone przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

2 493 444,00  2 493 444,00  0,00 2 493 444,00 

    Przedszkole nr 3 w Żninie "Łamigłówka" 2 493 444,00  2 493 444,00   2 493 444,00 

6 801 80106 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 75 991,00  75 991,00  0,00 75 991,00 

    Zespół Wychowania Przedszkolnego w 
Gorzycach 75 991,00  75 991,00   75 991,00 

7 801 80149 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 1 050 395,00  1 050 395,00  0,00 1 050 395,00 

    Przedszkole Zgromadzenia Sióstr 
Służebniczek w Żninie 72 000,00  72 000,00   72 000,00 

    Punkt Przedszkolny "Terapeutyczne Senso 
Szkraby" 794 814,00  794 814,00   794 814,00 

    Przedszkole Przyjaciół Szkół Katolickich w 
Żninie 171 169,00  171 169,00   171 169,00 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Gorzycach 12 412,00  12 412,00   12 412,00 

8 801 80150 2540 Stowarzyszenia prowadzące szkoły 
niepubliczne 98 000,00  98 000,00   98 000,00 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Gorzycach 98 000,00  98 000,00   98 000,00 

9 854 85404 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 116 760,00  116 760,00   116 760,00 

    Niepubliczne Przedszkole "U Boba" w 
Żninie  18 000,00  18 000,00   18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 5319



    Punkt Przedszkolny "Terapeutyczne Senso 
Szkraby" 70 000,00  70 000,00   70 000,00 

    Przedszkole Przyjaciół Szkół Katolickich w 
Żninie 28 760,00  28 760,00   28 760,00 

10 801 80153 2820 Stowarzyszenia prowadzące szkoły 
niepubliczne 23 840,23   23 840,23  23 840,23 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Bożejewicach 9 164,62   9 164,62  9 164,62 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Brzyskorzystwi 6 520,31   6 520,31  6 520,31 

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Gorzycach 8 155,30   8 155,30  8 155,30 

11 010 01009 2830 Dofinansowanie prac melioracyjnych- 
Gminna Spółka Wodna w Żninie 34 000,00   34 000,00  34 000,00 

12 010 01095 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Rolnictwa i łowiectwa 6 000,00   6 000,00  6 000,00 

13 600 60004 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - Lokalny transport 
zbiorowy 

140 000,00   140 000,00  140 000,00 

14 630 63095 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Krajoznawstwa i Turystyki 12 000,00   12 000,00  12 000,00 

15 801 80195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Oświaty 3 000,00   3 000,00  3 000,00 

16 851 85195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Ochrona zdrowia 35 000,00   35 000,00  35 000,00 

17 852 85295 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Opieka społeczna 12 000,00   12 000,00  12 000,00 

18 853 85395 2360 
Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
działalności na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 

8 000,00   8 000,00  8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 5319



19 853 85395 2817 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom Projekt "Klub 
Aktywnych" 

230 932,26   230 932,26  230 932,26  

20 853 85395 2819 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom Projekt "Klub 
Aktywnych" 

19 017,95   19 017,95  19 017,95 

21 900 90019 2830 Dotacje na pokrycie kosztów grzewczych 
instalacji proekologicznych 200 000,00   200 000,00  200 000,00 

22 900 90019 2830 

Dotacje celowe na pokrycie kosztów 
budowy przydomowych  oczyszczalni 
ścieków, przepompowni ścieków oraz 
podłączenia nieruchomości do sieci 
kanalizacji sanitarnej 

100 000,00   100 000,00  100 000,00 

23 900 92120 2720 

Dotacja celowa z budżetu  na 
sfinansowanie  prac konserwatorskich, 
restauratorskich i robót  budowlanych 
przy zabytkach położonych na terenie 
gminy Żnin 

100 000,00   100 000,00  100 000,00 

24 754 75412 6230 
Dotacja celowa dla OSP Żnin z 
przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu zestawu hydraulicznych narzędzi 
ratowniczych 

33 573,07   33 573,07  33 573,07  

25 754 75412 6230 

Dotacja celowa dla OSP 
Brzyskorzystewko z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pn."Zakup i 
montaż syreny wraz z systemem łączności 
radiowej i alarmowania na potrzeby 
remizy OSP Brzyskorzystewko" 

5 000,00   5 000,00  5 000,00  

26 921 92195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
kultury 36 000,00   36 000,00  36 000,00 

27 926 92695 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Kultura fizyczna 97 000,00   97 000,00  97 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 5319



28 926 92695 2820 Stowarzyszenia -zadania w zakresie 
Kultura fizyczna 170 000,00   170 000,00  170 000,00 

Dotacje na zadania bieżące dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 10 488 243,11 0,00 9 246 040,00 1 242 203,11  10 488 243,11 
Dotacje na zadania inwestycyjne dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 38 573,07 0,00 0,00 38 573,07 0,00  38 573,07  

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 10 526 816,18 0,00 9 246 040,00 1 280 776,18  10 526 816,18 

29 851 85149 2780 
Dotacje celowe na dofinansowanie 
realizacji zadań z zakresu programów 
polityki zdrowotnej 

101 700,00   101 700,00   101 700,00  

    
Program profilaktyki szczepień przeciwko 
HPV stanowiącego przyczynę raka szyjki 
macicy  

101 700,00   101 700,00   101 700,00 

30 921 92109 2480 Żniński Dom Kultury 768 000,00  768 000,00   768 000,00 

31 921 92116 2480 Miejska i Powiatowa Biblioteka 
Publiczna w Żninie 847 775,00  847 775,00   847 775,00 

32 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie 2 036 000,00  2 036 000,00   2 036 000,00  

33 720 72095 2339 Samorząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego  0,00    0,00  177,71 177,71 

Dotacje na zadania bieżące dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 3 753 475,00  0,00  3 651 775,00  101 700,00  177,71  3 753 652,71  
Dotacje na zadania inwestycyjne dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 3 753 475,00 0,00 3 651 775,00 101 700,00 177,71 3 753 652,71 

OGÓŁEM   DOTACJE    14 280 291,18 0,00 12 897 815,00 1 382 476,18 177,71 14 280 468,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 5319



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXXV/660/2023 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Zmiany planu wydatków  na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej w 2023 roku 

W tym: 

LP. PROJEKT Kategoria interwencji funduszy 
strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział,rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu (plan 
przed zmianą) 

Środki z budżetu 
kraj. 

Środki z 
budżetu UE 

Zmiana 
23.08.2023 r. 

Plan po 
zmianie  

Jednostka 
realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 7 8 9 
I WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM  1 902 103,50 790 226,00 1 111 877,50  1 902 103,50  

1 Program: 
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020  

D.852, 
R.85295 21 440,29 12 305,00 9 135,29   

 
 Oś priorytetowa  9. Solidarne społeczeństwo       
 Działanie: 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i 

społecznych       

 Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych       
§ 3119 4 200,00 4 200,00    
§ 4017 5 544,00  5 544,00   
§ 4019 4 725,00 4 725,00    
§ 4307 3 591,29  3 591,29   
§ 4309 3 380,00 3 380,00    

 NAZWA 
PROJEKTU: Kujawsko-Pomorska Teleopieka 

      

MOPS w 
Żninie 

2 Program: 
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020  

D.853, 
R.85395 390 358,27 53 619,44 336 738,83 0,00  

 
 Oś Priorytetowa  9. Solidarne społeczeństwo       
 Działanie: 9.2 Włączanie społeczne       
 Poddziałanie: 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne       
   § 2817 230 932,26  230 932,26   

UM/MOPS 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 5319



   § 2819 19 017,95 19 017,95    
   § 3119 13 888,00 13 888,00    
   § 4017 37 621,39  37 621,39   
   § 4019 3 098,24 3 098,24    
   § 4117 8 123,35  8 123,35   
   § 4119 668,98 668,98    
   § 4127 732,48  732,48   
   § 4129 60,35 60,35    
   § 4177 34 461,97  34 461,97   
   § 4179 2 838,03 2 838,08    
   § 4217 3 934,85  3 934,85   
   § 4219 324,05 324,05    

   § 4227 1 385,87  1 385,87   

   § 4229 114,13 114,13    

   § 4307 19 546,66  19 546,66   
   § 4309 13 609,71 13 609,71    

 NAZWA 
PROJEKTU: "Klub Aktywnych"       

3 Program: Program operacyjny  RYBACTWO I 
MORZE 

D.900, 
R.90001 257 070,00 184 820,00 72 250,00    

 Priorytet: 4. Zwiększenie zatrudnienia i spójności 
terytorialnej § 4308 72 250,00  72 250,00   

 Operacja typu: Realizacja lokalnych strategii rozwoju 
kierowanych przez społeczność § 4309 184 820,00 184 820,00    

      
 NAZWA 

PROJEKTU: 

Odmulenie dna cieku wodnego Rzeki 
Gąsawki wraz z koszeniem skarp na 
odcinku pomiędzy Jeziorem 
Żnińskim Małym, a Jeziorem 
Skarbienickim 

      

UM-ŚR 

4 Program: Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2021 

D.921, 
R.92109 1 290 000,00 790 226,00 499 774,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 5319



 Działanie:  7. Podstawowe usługi i odnowa wsi na 
obszarach wiejskich       

 Podziałanie:  

7.4 Wsparcie inwestycji w tworzenie, 
ulepszenie i rozwijanie podstawowych 
usług lokalnych dla ludności wiejskiej 
w tym rekreacji, kultury i powiązanej 
infrastruktury  

      

 Operacja typu: 7.4.1.1  Inwestycje w obiekty pełniące 
funkcje kulturalne       

§ 6057 499 774,00  499 774,00 0,00  
 NAZWA 

PROJEKTU: 
Przebudowa wraz z rozbudową 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Jaroszewo §6059 790 226,00 790 226,00  0,00  

UM-IGPI 

5. Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa 
na lata 2014-2020 

D.750, 
R.75077 696 903,00 0,00 696 903,00    

 Działanie:  Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odproności         

 Podziałanie:  
Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odproności na 
zagrożenia -REACT-EU 

       

   § 4117 3 097,02  3 097,02    

  § 4127 441,40  441,40    

 Cyfrowa Gmina  § 4177 18 016,46  18 016,46   UM-OR 

 

NAZWA 
PROJEKTU: 

 § 4307 15 109,50  15 109,50    

   § 4707 48 000,00  48 000,00    

   § 4717 135,12  135,12    

   § 6067 612 103,50  612 103,50    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 5319



6. Program: Regionalny Program Operacyjny 
WK-P na lata 2014 - 2020  

D.720, 
R.72095 177,71 0,00 0,00 177,71 177,71  

 Oś  4        

 Działanie:  Rozwój usług i aplikacji dla ludności        UM-OR 

 NAZWA 
PROJEKTU: Inforstrada Kujaw i Pomorza 2.0        

   § 2339 177,71 177,71 0,00 177,71 177,71  
II WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM  753 845,77 250 922,15 502 923,62 177,71 753 845,77  

OGÓŁEM   WYDATKI  NA   PROJEKTY   UE 2 655 949,27 1 041 148,15 1 614 801,12 177,71 2 655 949,27  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 5319



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXXV/660/2023 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

Zmiany planu finansowego Rad Osiedli na 2023 rok 

Rada Osiedla nr 1 "Góra"   

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota 

Zmiana 23.08.2023  
Plan po 
zmianie  

900   Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 7 500,00    
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00    
   Zakup urządzenia do pomiaru czystości powietrza 7 500,00    

926    Kultura fizyczna 11 500,00    
 92695   Pozostała działalność 11 500,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00    

   
Współorganizacja VI Międzyosiedlowego Festynu 
Rodzinnego 1 500,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne 10 000,00    

   
Doposażenie placów zabaw na terenie Osiedla nr 1 "Góra" 
w Żninie 10 000,00    

750   Administracja publiczna 1 000,00    
75095  Pozostała działalność 1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00    
   Wynajem toalet na plażę przy ul. Wilczkowskiej 1 000,00    

Razem: 20 000,00    
Rada Osiedla nr 2 "Bloki Wielorodzinne"   

Dział Rozdział § Nazwa Kwota   
750   Administracja publiczna 9 000,00  -500,00  8 500,00  

75095  Pozostała działalność 9 000,00   8 500,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00  -500,00  6 500,00  

 Zakup elementów małej infrastruktury 7 000,00  -500,00  6 500,00  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  0,00  2 000,00  

   Montaż małej infrastruktury 2 000,00    
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00  0,00  10 000,00  

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00    
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00    

   
Wymiana oświetlenia zlokalizowanego na obszarze 
działania Rady Osiedla nr 2 "Bloki Wielorodzinne" w 
Żninie 10 000,00    

926   Kultura  Fizyczna 1 000,00  500,00  1 500,00  
92695  Zakup usług pozostałych 1 000,00  500,00  1 500,00  

4300 Zakup usług remontowych 1 000,00  500,00  1 500,00  
   

Współorganizacja VI Międzyosiedlowego Festynu 
Rodzinnego 1 000,00  500,00  1 500,00  

Razem: 20 000,00  0,00  20 000,00  
Rada Osiedla nr 3 "Żnin-Południowy -Zachód"   

Dział Rozdział § Nazwa Kwota   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 5319



750   Administracja publiczna 8 500,00    
75095  Pozostała działalność 8 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00    
 Zakup elementów małej infrastruktury 2 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00    
   Wykonanie i montaż tablic informacyjnych 6 000,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00    
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00    

   
Budowa punktów świetlnych-lampy solarne wzdłuż 
ścieżki rowerowej Żnin-Bożejewiczki  

5 000,00  

  
926   Kultura fizyczna i sport 1 500,00    

92695  Pozostała działalność 1 500,00    
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00    

   
Współorganizacja VI Międzyosiedlowego Festynu 
Rodzinnego 1 500,00    

Razem: 15 000,00    
Rada Osiedla nr 4 "Krzyckówko"   

Dział Rozdział § Nazwa Kwota   
750   Administracja publiczna 8 400,00    

75095  Pozostała działalność 8 400,00    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00    

 Zakup tablic informacyjnych 2 100,00    

 
Zakup małej infrastruktury w postaci ławek i kosza na 
śmieci 5 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00    
   Montaż małej infrastruktury 1 300,00    

926   Kultura fizyczna i sport 6 600,00    
92695  Pozostała działalność 6 600,00    

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00    
  Zakup stanowiska do gry w szachy i warcaby 3 900,00    
 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00    

  
Współorganizacja VI Międzyosiedlowego Festynu 
Rodzinnego 1 500,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200,00    

   
Budowa placu zabaw na Osiedlu nr 4 "Krzyckówko" przy 
ul. Słonecznej w Żninie w obrębie dz. Nr 15/12- etap III 1 200,00    

Razem: 15 000,00    
Rada Osiedla nr 5 "Żnin-Stare Miasto"   

Dział Rozdział § Nazwa Kwota   
600   Transport i łączność 11 000,00    

60016  Drogi publiczne  gminne 11 000,00    
4270 Zakup usług remontowych 11 000,00    

   Remont chodnika przy ul. Spokojnej w Żninie  11 000,00    
750   Administracja publiczna 2 500,00    

75095  Pozostała działalność 2 500,00    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00    

   Zakup koszulek z logo osiedla nr 5 1 500,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 5319



4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00    
 Spotkanie z seniorami- usługa cateringowa 1 000,00    

926   Kultura fizyczna i sport 1 500,00    
 92695  Pozostała działalność 1 500,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00    

   
Współorganizacja VI Międzyosiedlowego Festynu 
Rodzinnego 1 500,00    

Razem: 15 000,00    
Rada Osiedla nr 6 "Za Torami"   

Dział Rozdział § Nazwa Kwota   
750   Administracja publiczna 6 500,00    

75095  Pozostała działalność 6 500,00    
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00    

 Zakup małej infrastruktury 3 000,00    
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00    

Montaż małej infrastruktury 2 000,00    

   
Organizacja spotkania mieszkańców osiedla nr 6 "Za 
Torami" 1 500,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00    
75412  Ochotnicze straże pożarne 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00    
   Zakup materiałów na potrzeby działalności OSP Żnin 500,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00    
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00    

6050 Zakup usług inwestycyjnych 5 000,00    

   
Zakup i montaż lampy solarnej na przedłużeniu ul. 
Orzeszkowej w okolicach rzeki Gąsawka  5 000,00    

900   Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 2 000,00    
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00    
   Zakup drzew i krzewów 1 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00    
   Nasadzenie drzew i krzewów na terenie osiedla nr 6  1 000,00    

926   Kultura fizyczna i sport 1 000,00    
 92695  Pozostała działalność 1 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00    

   
Współorganizacja VI Międzyosiedlowego Festynu 
Rodzinnego 1 000,00    

Razem: 15 000,00    
Ogółem: 100 000,00  0,00  100 000,00  

       
   Wydatki bieżące 78 800,00    
   Wydatki inwestycyjne 21 200,00    
       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 5319



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXXV/660/2023 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

ZMIANY FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2023 ROKU 

Rozdział Sołectwo 
60016 75095 75412 90002 90004 90015 90095 92109 92601 92695 

Suma 
końcowa 

Białożewin 5 000,00 4 614,00 3 000,00     13 058,54 1 600,00 9 600,00 36 872,54 
Bożejewice 7 038,00 2 536,16   200,00     12 762,00 22 536,16 

Bożejewiczki  3 990,33   3 200,00   886,00  31 600,00 39 676,33 
Brzyskorzystew 22 500,00 4 689,51 500,00      2 200,00  29 889,51 

Brzyskorzystewko  8 000,00 5 000,00  802,67   20 000,00  10 000,00 43 802,67 
Cerekwica 4 000,00 21 554,41 2 000,00    9 700,00 8 990,00 2 700,00 2 000,00 50 944,41 

Chomiąża Księża 11 067,41 1 100,00         12 167,41 
Dobrylewo  2 200,00   700,00 5 000,00    10 985,94 18 885,94 
Dochanowo 972,99 12 500,00 1 500,00  3 000,00   1 500,00 1 000,00  20 472,99 

Gorzyce  11 500,00      13 350,89 1 600,00  26 450,89 
Jadowniki Bielskie  2 500,00   1 297,54  15 300,00    19 097,54 

Jadowniki Rycerskie  1 518,01      28 636,00   30 154,01 
Januszkowo  1 400,00   5 800,00    3 500,00 12 153,57 22 853,57 
Jaroszewo  2 500,00   1 130,13   6 000,00  21 000,00 30 630,13 
Kaczkowo 4 845,98 3 800,00   100,00 8 500,00     17 245,98 
Kaczkówko     928,57     16 000,00 16 928,57 
Kierzkowo        1 870,53  14 000,00 15 870,53 
Murczyn 11 000,00 1 900,00      3 583,61 5 100,00 11 480,00 33 063,61 

Murczynek 8 500,00 2 000,00      3 927,90 2 400,00 1 000,00 17 827,90 
Nadborowo 3 000,00 2 500,00   800,00   12 850,44   19 150,44 
Podgórzyn  8 200,00    9 500,00  2 424,00 3 900,00 19 355,46 43 379,46 

Podobowice 5 000,00 6 500,00      13 519,19 1 000,00 3 500,00 29 519,19 
Redczyce 1 435,52 2 000,00      11 906,00   15 341,52 
Rydlewo 14 704,09 3 500,00   1 100,00   1 116,00   20 420,09 

Sarbinowo 5 500,00 2 600,00      11 796,20 1 000,00  20 896,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 5319



Sielec  2 500,00      13 536,00 5 534,31 2 500,00 24 070,31 
Skarbienice          12 273,21 12 273,21 
Słabomierz  15 816,00       1 800,29  17 616,29 

Słębowo 2 830,00 4 406,69  320,00 14 000,00     5 000,00 26 556,69 
Sobiejuchy 8 788,17 2 000,00 400,00  200,00 7 000,00  1 450,00   19 838,17 
Sulinowo  3 000,00   2 664,69   1 740,00  10 000,00 17 404,69 
Sulinowo 

Bekanówka 
 2 500,00   750,00     12 408,93 15 658,93 

Ustaszewo 7 000,00 4 753,52      2 315,00 4 500,00  18 568,52 
Uścikowo  3 500,00       1 000,00 15 338,17 19 838,17 

Wawrzynki  3 207,18 1 730,00     15 000,00  430,00 20 367,18 
Wenecja 4 900,00       2 407,00 4 416,58 20 282,00 32 005,58 

Wilczkowo  3 000,00 3 750,00  700,00 3 700,00 3 335,94    4 400,00 18 885,94 
Wójcin  2 029,85     16 000,00 4 136,00   22 165,85 

Żnin Wieś   1 000,00  3 089,06    8 500,00 10 000,00 22 589,06 
Suma końcowa 131 082,16 161 065,66 15 130,00 1 020,00 43 462,66 33 335,94 41 000,00 195 999,30 51 751,18 268 069,28 941 916,18 

OBJAŚNIENIA DO PARAGRAFÓW: 

4090 HONORARIA 
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 
4170 WYNAGRODZENIE BEZOSOBOWE 
4190 NAGRODY KONKURSOWE 
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 
4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŹYWNOŚCI 
4260 ZAKUP ENERGII 
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 
4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
4430 RÓZNE OPŁATY I SKŁADKI 
4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 5319



 
Zmiany w funduszu sołeckim:  

1. Sołectwo Słabomierz 

Zmniejszenie kwoty o 1 368,45 zł na zad. 3 poz. 1 “Zakup namiotu na potrzeby sołectwa Słabomierz” – 750/75095/4210 – kwota po zmniejszeniu 6 131,55 zł. 

Uzyskane środki w kwocie 1 368,45 zł przeznaczyć na zad. 4 poz. 1 “Zakup grilla na potrzeby sołectwa Słabomierz –750/75095/4210 – kwota po zwiększeniu 
2 968,45 zł. 

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie 
750 75095 4210 7 500,00 0,00 1 368,45 6 131,55 
750 75095 4210 1 600,00 1 368,45 0,00 2 968,45 
750 75095 4300 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 
750 75095 4300 4 216,00 0,00 0,00 4 216,00 
926 92601 4210  800,00 0,00 0,00 800,00 
926 92601 4260  680,29 0,00 0,00 680,29 
926 92601 4300  320,00 0,00 0,00 320,00 

 17 616,29 1 368,45 1 368,45 17 616,29 

Uzasadnienie wnioskowanej zmiany: 

- na wniosek Sołectwa na podstawie  Uchwały Nr 2/2023 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Słabomierz z dnia 21.04.2023 r. 

2. Sołectwo Podobowice 

Rezygnacja z zad. 5 poz. 1 „Budowa placu zabaw - VI etap – Podobowice” – 926/92695/6050 – kwota 3 500,00 zł. Uzyskane środki w kwocie 3 500,00 zł 
przeznaczyć na nowe zadanie 7 „Spotkanie rekreacyjno–edukacyjne „Wspólnie ratujemy życie – nauka pierwszej pomocy”” , poz. 1 Zakup materiałów -kwota 
750,00 zł – 750/75095/4210; poz. 2 Zakup środków żywności – 750,00 zł – 750/75095/4220; poz. 3 Zakup usług rekreacyjnych – 2 000,00 zł – 750/75095/4300. 

Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie 
600 60016 4210 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
750 75095 4210 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 
750 75095 4210  500,00 0,00 0,00 500,00 
750 75095 4210 0,00 750,00 0,00 750,00 
750 75095 4220 0,00 750,00 0,00 750,00 
750 75095 4300 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 
921 92109 4210 3 214,00 0,00 0,00 3 214,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 5319



921 92109 4210  419,19 0,00 0,00 419,19 
921 92109 4260 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00 
921 92109 4300  150,00 0,00 0,00 150,00 
921 92109 4300  300,00 0,00 0,00 300,00 
921 92109 4300  636,00 0,00 0,00 636,00 
921 92109 4300 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 
926 92601 4210 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 
926 92695 6050 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

 29 519,19 3 500,00 3 500,00 29 519,19 

Uzasadnienie wnioskowanej zmiany: 

- na wniosek Sołectwa na podstawie  Uchwały Nr 3/2023 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Podobowice z dnia 05.06.2023 r. 

 

 

Przedsięwzięcia w sołectwach 

planowane do realizacji w ramach  Funduszu Sołeckiego w Gminie Żnin 

w  2023 roku 

Sołectwo Nazwa  przedsięwzięcia Planowana kwota 
Utrzymanie i zakup niezbędnego sprzętu do świetlicy wiejskiej w Białożewinie 5 858,54 zł 
Organizacja spotkań kulturalno - sportowych i edukacyjno – promocyjnych pod nazwą "Bezpiecznie i 
zdrowo" 3 214,00 zł 
Utrzymanie boiska wiejskiego w miejscowości Białożewin 1 600,00 zł 
Zakup kamienia twardego łamanego 5 000,00 zł 
Poprawa funkcjonalności wiaty na terenie sołectwa Białożewin - etap II 9 600,00 zł 
Zakup sprzętu pożarniczego dla OSP Białożewin 3 000,00 zł 

Białożewin 

Zakup tablic kierunkowych z numerami posesji 1 400,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 5319



Zakup wraz z montażem klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w Białożewinie 7 200,00 zł 
Razem 36 872,54 zł 
Organizacja dożynek wiejskich 2 536,16 zł 
Budowa placu zabaw na działce gminnej nr 186/1 w Bożejewicach etap III 12 762,00 zł 
Utrzymanie zieleni w sołectwie 200,00 zł 
Zakup kamienia twardego łamanego 7 038,00 zł 

Bożejewice 

Razem 22 536,16 zł 
Wyposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej w sołectwie Bożejewiczki 886,00 zł 

Utrzymanie zieleni w sołectwie Bożejewiczki 3 200,00 zł 

Bezpieczne wakacje 2023 r. w sołectwie Bożejewiczki 3 990,33 zł 

Budowa placu zabaw w sołectwie Bożejewiczki - etap II 31 600,00 zł 

Bożejewiczki 

 

Razem 39 676,33 zł 

Budowa chodnika przy drodze gminnej działka nr 277/2 w miejscowości Brzyskorzystew - etap II 7 000,00 zł 

Budowa chodnika przy drodze gminnej  nr 130253C przy posesji  nr 20-21 Brzyskorzystew - etap II 11 000,00 zł 

Organizacja imprezy edukacyjnej pod nazwą "Bezpieczne wakacje" 2 189,51 zł 

Utrzymanie boiska wiejskiego 2 200,00 zł 

Zakup wyposażenia dla OSP Brzyskorzystewko 500,00 zł 

Organizacja dożynek gminnych 2 500,00 zł 

Zakup kamienia twardego łamanego na drogi gminne 4 500,00 zł 

Brzyskorzystew 

Razem 29 889,51 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 5319



Wyposażenie świetlicy wiejskiej 20 000,00 zł 

Spotkania integracyjne mieszkańców wsi 5 000,00 zł 

Doposażenie jednostki OSP Brzyskorzystewko 5 000,00 zł 

Organizacja dożynek gminnych 3 000,00 zł 

Budowa placu zabaw na terenie działki nr 31/4 w Brzyskorzystewku - etap III w ramach projektu 
"Wioska Strażacka" 10 000,00 zł 

Infrastruktura wsi - utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 802,67 zł 

Brzyskorzystewko 

Razem 43 802,67 zł 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz jej doposażenie 6 990,00 zł 

Zakup kamienia twardego łamanego 4 000,00 zł 

Zakup ławostołów na cele sołeckie 14 250,00 zł 

Utrzymanie boiska sportowego 2 700,00 zł 

Organizacja imprez sportowo rekreacyjnych we współpracy z MG Zrzeszeniem LZS 200,00 zł 

Doposażenie OSP Cerekwica 2 000,00 zł 

Organizacja spotkania na rzecz mieszkańców sołectwa połączona z edukacją na temat "Bezpieczne 
wakacje" oraz konkursy sportowe 6 104,41 zł 

Organizacja wyjazdu edukacyjnego dla dzieci i młodzieży z sołectwa 1 000,00 zł 

Zakup drzwi do świetlicy 2 000,00 zł 

Cerekwica 

Zakup i montaż plandek do grzybka usytuowanego na działce nr 346 w Cerekwicy 9 700,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 5319



Przeglądy placów zabaw 2 000,00 zł 

Razem 50 944,41 zł 

Zakup kamienia twardego łamanego 11 067,41 zł 

Organizacja imprez sportowo rekreacyjnych we współpracy z MG Zrzeszeniem LZS 500,00 zł 

Organizacja imprez promocyjnych, kulturalnych, sportowych dla dzieci z sołectwa 600,00 zł 
Chomiąża Księża 

Razem 12 167,41 zł 

Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej na terenie działki 9/77 Dobrylewo etap III 10 985,94 zł 

Wykonanie punktu poboru energii elektrycznej dla potrzeb sołectwa na działce 9/76 w Dobrylewie 5 000,00 zł 

Organizacja spotkania sportowo-edukacyjnego dla mieszkańców sołectwa Dobrylewo  2 000,00 zł 

Utrzymanie zieleni w sołectwie 700,00 zł 

Zakup nagród rzeczowych dla Szkoły Podstawowej w Januszkowie  200,00 zł 

Dobrylewo 

Razem 18 885,94 zł 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 500,00 zł 

Utrzymanie boiska sportowego 1 000,00 zł 

Zakup agregatu prądotwórczego i przedłużaczy 10 000,00 zł 

Zakup kosiarki spalinowej 3 000,00 zł 

Spotkanie kulturalno - sportowe 2 500,00 zł 

Dochanowo 

Zakup umundurowania koszarowego dla OSP Dochanowo 1 500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 5319



Zakup kamienia twardego łamanego 972,99 zł 

Razem 20 472,99 zł 

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w Gorzycach 13 350,89 zł 

Utrzymanie boiska wiejskiego  1 600,00 zł 

Organizacja spotkania  z okazji "Dnia Dziecka" 2 000,00 zł 

Organizacja spotkania  z okazji "Święta Plonów" 2 500,00 zł 

Zakup namiotu dla sołectwa Gorzyce 7 000,00 zł 

Gorzyce 

Razem 26 450,89 zł 

Budowa altany drewnianej wraz z utwardzeniem terenu w Jadownikach Bielskich - etap II 15 300,00 zł 

Utrzymanie terenu sportowo - rekreacyjnego w Jadownikach Bielskich 1 297,54 zł 

Organizacja spotkania sportowo edukacyjnego dla mieszkańców sołectwa Jadowniki Bielskie  2 500,00 zł 

Jadowniki Bielskie 

Razem 19 097,54 zł 

Remont świetlicy wiejskiej w Jadownikach Rycerskich 20 000,00 zł 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 8 636,00 zł 

Organizacja spotkania edukacyjno - integracyjnego 1 518,01 zł 
Jadowniki Rycerskie 

Razem 30 154,01 zł 

Infrastruktura rekreacyjna utrzymanie boiska sportowego  3 500,00 zł 
Januszkowo 

Utrzymanie terenów zielonych 5 800,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 5319



Zakup nagród dla dzieci ze Szkoły Podstawowej w Januszkowie  400,00 zł 

Budowa placu zabaw na części terenu działki nr 115/5 w Januszkowie - etap II 12 153,57 zł 

Spotkanie sportowo - edukacyjne 1 000,00 zł 

Razem 22 853,57 zł 

Budowa placu zabaw na terenie dz. nr 275/1 w Jaroszewie - etap III 21 000,00 zł 

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 6 000,00 zł 

Organizacja dożynek gminnych  2 500,00 zł 

Utrzymanie zieleni w sołectwie Jaroszewo 1 130,13 zł 

Jaroszewo 

Razem 30 630,13 zł 

Zakup i montaż lampy solarnej w Kaczkowie 8 500,00 zł 

Organizacja spotkania sportowo - rekreacyjnego dla dzieci i dorosłych 3 700,00 zł 

Zakup materiałów do utrzymania zieleni na terenie sołectwa Kaczkowo 100,00 zł 

Kultywowanie święta plonów 100,00 zł 

Zakup kamienia twardego łamanego 4 845,98 zł 

Kaczkowo 

Razem 17 245,98 zł 

Utrzymanie terenów zielonych 928,57 zł 

Zakup i montaż placu zabaw z atestem w Kaczkówku 16 000,00 zł Kaczkówko 

Razem 16 928,57 zł 

 Ogrodzenie placu zabaw - zakup i montaż ogrodzenia w Kierzkowie - etap I 14 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 5319



Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w Kierzkowie 1 870,53 zł  
Kierzkowo 

Razem 15 870,53 zł 

Utrzymanie boiska wiejskiego w Murczynie 5 100,00 zł 
Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w Murczynie 3 583,61 zł 

Organizacja spotkania edukacyjnego i sportowego dla dzieci wiejskich oraz  mieszkańców 
1 900,00 zł 

Zakup i montaż wiaty przystankowej w Murczynie 9 500,00 zł 
Zakup kamienia twardego łamanego 1 500,00 zł 
Budowa placu zabaw w sołectwie Murczyn - etap II 11 480,00 zł 

Murczyn 

Razem 33 063,61 zł 
Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Murczynku  3 927,90 zł 
Utrzymanie boiska i zieleni w sołectwie 2 400,00 zł 
Kultywowanie tradycji kulinarnych regionu Pałuk 2 000,00 zł 
Zakup kamienia twardego łamanego 8 500,00 zł 
Przegląd placu zabaw i siłowni zewnętrznej 1 000,00 zł 

 
Murczynek 

Razem 17 827,90 zł 
Utrzymanie zieleni w sołectwie 800,00 zł 
Zakup kamienia twardego łamanego 3 000,00 zł 
Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w Nadborowie - etap I 10 000,00 zł 
Utrzymanie świetlicy wiejskiej 2 850,44 zł 
Kultywowanie tradycji wiejskiej "Święto Plonów" 2 500,00 zł 

Nadborowo 

Razem 19 150,44 zł 
Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej na części terenu działki nr 148 w Podgórzynie 
- etap III 19 355,46 zł 
Montaż lampy solarnej w Podgórzynie 9 500,00 zł 
Bieżące utrzymanie świetlicy  2 424,00 zł 

Podgórzyn 

Zagospodarowanie i utrzymanie terenu boiska i wsi 3 900,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 5319



Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych we współpracy z MG Zrzeszeniem LZS w Żninie  
700,00 zł 

Promocja Sołectwa Podgórzyn 500,00 zł 

Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych we współpracy z Zrzeszeniem LZS Podgórzyn 
1 000,00 zł 

Dożynki wiejskie – Święto Plonów 3 500,00 zł 
Dni Podgórzyna impreza rekreacyjno-sportowa 2 500,00 zł 
Razem 43 379,46 zł 
Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Podobowicach  13 519,19 zł 
Utrzymanie boiska sportowego 1 000,00 zł 
Zakup kamienia twardego łamanego  5 000,00 zł 
Zakup tablic informacyjnych 6 000,00 zł 
Budowa placu zabaw w Podobowicach – etap VI 3 500,00 zł 
Organizacja imprez sportowo rekreacyjnych we współpracy z MG Zrzeszeniem LZS w Żninie 500,00 zł 

Podobowice 

Razem 29 519,19 zł 
Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Redczycach 3 906,00 zł 
Zakup nagród dla dzieci ze Szkoły Podstawowej im. Klemensa Janickiego w Januszkowie na konkurs 
bożonarodzeniowy 500,00 zł 
Zakup kamienia twardego łamanego 1 435,52 zł 
Zakup i montaż klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w Redczycach 8 000,00 zł 

Organizacja cyklu spotkań edukacyjnych dla mieszkańców sołectwa - „Czysta ziemia - zdrowi ludzie" 1 500,00 zł 

Redczyce 

Razem 15 341,52 zł 
Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 116,00 zł 
Utrzymanie terenów zielonych 1 100,00 zł 

Organizacja imprez sportowo - rekreacyjnych dla dzieci i dorosłych mieszkańców sołectwa Rydlewo 
3 500,00 zł 

Wykonanie napraw chodnika oraz poboczy na drodze gminnej w Rydlewie  14 704,09 zł 

Rydlewo 

Razem 20 420,09 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 5319



Utrzymanie, wyposażenie i funkcjonowanie świetlicy wiejskiej 4 796,20 zł 
Utrzymanie i wyposażenie boiska wiejskiego 1 000,00 zł 
Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych, promocyjnych i kulturalnych oraz promocja lokalnych 
tradycji kulinarnych 2 600,00 zł 
Budowa chodnika jednostronnego przy zamieszkałym odcinku drogi gminnej Sarbinowo- Jaroszewo 
nr działki  106 obręb Sarbinowo - etap III 2 000,00 zł 
Zakup kamienia twardego łamanego 3 500,00 zł 
Zakup drzwi wejściowych zewnętrznych drewnianych do świetlicy wiejskiej w Sarbinowie 7 000,00 zł 

Sarbinowo 

Razem 20 896,20 zł 
Utrzymanie świetlicy wiejskiej 3 536,00 zł 
Utrzymanie terenu sportowo-rekreacyjnego 1 534,31 zł 

Dofinansowanie imprezy sportowej "Dworskie Przełaje" o puchar Burmistrza Żnina 
500,00 zł 

Doposażenie placu zabaw w elementy siłowni zewnętrznej - etap III - Sielec 2 000,00 zł 

Spotkanie kulturalno-sportowe na rzecz mieszkańców pod nazwą "Bezpieczne wakacje" 
2 000,00 zł 

Remont świetlicy wiejskiej  10 000,00 zł 
Budowa boiska sportowego w Sielcu etap IV 4 000,00 zł 
Dofinansowanie LZS Żnin organizacja spotkań sportowo-rekreacyjnych we współpracy z MG 
zrzeszeniem LZS Żnin 500,00 zł 

Sielec 

Razem 24 070,31 zł 
Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej na terenie działki gminnej nr 47 w 
Skarbienicach – etap IV 12 273,21 zł Skarbienice 
Razem 12 273,21 zł 
Kultywowanie tradycji "Święta Plonów". Promocja tradycji i zwyczajów dożynkowych 2 500,00 zł 
Utrzymanie terenu sportowo-rekreacyjnego  w Słabomierzu 1 800,29 zł 
Zakup namiotu na potrzeby sołectwa Słabomierz 7 500,00 zł 
Zakup grilla na potrzeby sołectwa Słabomierz 1 600,00 zł 

Słabomierz 

Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców 4 216,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 5319



Razem 17 616,29 zł 
Opracowanie dokumentacji projektowej rewaloryzacji parku w Słębowie 14 000,00 zł 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania "Budowa placu zabaw w miejscowości Słębowo" 
5 000,00 zł 

Opłata za odpady 320,00 zł 
Spotkanie integracyjne, sportowo - edukacyjne  mieszkańców 4 406,69 zł 
Zakup kamienia twardego łamanego 2 830,00 zł 

Słębowo 

Razem 26 556,69 zł 
Budowa chodnika w sołectwie Sobiejuchy przy drodze gminnej nr 130244C, etap V 8 788,17 zł 
Budowa punktu świetlnego w sołectwie Sobiejuchy przy drodze gminnej, działka ewid. nr 25/2 7 000,00 zł 
Utrzymanie zieleni w sołectwie Sobiejuchy  200,00 zł 
Utrzymanie świetlicy 1 450,00 zł 
Doposażenie OSP Brzyskorzystewko 400,00 zł 
Dożynki Gminne w 2023 r.  1 500,00 zł 
"Od malucha do starucha" turniej wsi 500,00 zł 

Sobiejuchy 

Razem 19 838,17 zł 
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 740,00 zł 
Bieżące utrzymanie terenów zieleni 2 664,69 zł 
Bezpieczne wakacje 2023 na wsi spotkanie edukacyjne 3 000,00 zł 
Budowa placu zabaw z elementami siłowni na działce nr 51 w Sulinowie - etap II 10 000,00 zł 

Sulinowo 

Razem 17 404,69 zł 
Bieżące utrzymanie terenu  750,00 zł 
Organizacja spotkania sportowo - kulturalnego  2 500,00 zł 
Budowa placu zabaw na części działki nr 146 w miejscowości Sulinowo - etap II 12 408,93 zł 

Sulinowo Bekanówka 

Razem 15 658,93 zł 
Utrzymanie boiska wiejskiego w Ustaszewie 4 500,00 zł 

Ustaszewo 
Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w Ustaszewie z uwzględnieniem opłat za media  

2 315,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 5319



Organizacja zajęć edukacyjnych, sportowych i kulturalnych dla dzieci wiejskich oraz innych 
mieszkańców 1 900,00 zł 
Dożynki wiejskie - Święto Plonów 953,52 zł 
Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców 1 900,00 zł 
Zakup kamienia twardego łamanego 7 000,00 zł 
Razem 18 568,52 zł 

Zakup zaplecza socjalnego wraz z wykonaniem niezbędnej infrastruktury technicznej na potrzeby 
boiska sportowego w miejscowości Uścikowo - etap III 15 338,17 zł 
Utrzymanie infrastruktury boiska sportowego  1 000,00 zł 
Wydarzenia kulturalne, edukacyjne i sportowe dla mieszkańców 3 500,00 zł 

Uścikowo 

Razem 19 838,17 zł 
Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Wawrzynkach 7 000,00 zł 

Zakup nagród dla dzieci z SP im. Klemensa  Janickiego w Januszkowie na konkursy 
400,00 zł 

Bieżące utrzymanie  placu zabaw 430,00 zł 
Organizacja cyklu spotkań edukacyjnych dla mieszkańców sołectwa "Tradycje świąteczne na 
Pałukach" 2 807,18 zł 
Naprawa kominka w świetlicy wiejskiej 8 000,00 zł 
Dofinansowanie OSP Wawrzynki 1 730,00 zł 

Wawrzynki 

Razem 20 367,18 zł 
Bieżące utrzymanie nawierzchni i infrastruktury  boiska wiejskiego w Wenecji 4 416,58 zł 
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Wenecji 2 407,00 zł 
Zakup kamienia twardego łamanego na drogi gminne w sołectwie Wenecja 4 900,00 zł 
Naprawa dachu sceny na boisku w Wenecji  14 500,00 zł 
Budowa placu zabaw w Wenecji - etap II 5 782,00 zł 

Wenecja 

Razem 32 005,58 zł 
Zakup sprzętu sportowego  400,00 zł 

Wilczkowo 
Wywóz nieczystości stałych 700,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 5319



Prelekcja na temat "Las jako ekosystem" 3 750,00 zł 

Zakup kostki brukowej pod grzybek na boisku wiejskim  4 000,00 zł 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Wilczkowo 3 700,00 zł 
Zakup kamienia - kruszywa na utwardzenie drogi 3 000,00 zł 
Zakup wraz z montażem lampy solarnej na boisku wiejskim w Wilczkowie 3 335,94 zł 
Razem 18 885,94 zł 
Utrzymanie świetlicy 4 136,00 zł 
Zajęcia kulturalno - edukacyjno - sportowe 2 029,85 zł 
Budowa wiaty zadaszeniowej działka nr 161/2 w miejscowości Wójcin - etap III 16 000,00 zł 

Wójcin 

Razem 22 165,85 zł 

Budowa placu zabaw z elementami siłowni na części działki nr 30 w sołectwie Żnin Wieś - etap IV 
10 000,00 zł 

Bieżące utrzymanie i doposażenie terenu rekreacyjno - sportowego sołectwa Żnin Wieś 
8 500,00 zł 

Zakup obuwia bojowego dla OSP Żnin 1 000,00 zł 
Utrzymanie zieleni na terenie sołeckim 3 089,06 zł 

Żnin Wieś 

Razem 22 589,06 zł 

Razem fundusz 941 916,18 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 5319



Inwestycje w sołectwach planowane do realizacji w ramach  Funduszu Sołeckiego w Gminie Żnin w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Sołectwo Nazwa  przedsięwzięcia Planowana kwota 

926 92695 6050 Białożewin Poprawa funkcjonalności wiaty na terenie sołectwa Białożewin - 
etap II 9 600,00  

921 92109 6050 Białożewin Zakup wraz z montażem klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w 
Białożewinie 7 200,00  

926 92695 6050 Bożejewice Budowa placu zabaw na działce gminnej nr 186/1 w Bożejewicach 
- etap III 12 762,00  

926 92695 6050 Bożejewiczki Budowa placu zabaw w sołectwie Bożejewiczki - etap II 31 600,00  

600 60016 6050 Brzyskorzystew Budowa chodnika przy drodze gminnej, działka nr 277/2 w 
miejscowości Brzyskorzystew - etap II 

7 000,00  

600 60016 6050 Brzyskorzystew 
Budowa chodnika przy drodze gminnej  nr 130253C przy posesji  
nr 20-21 Brzyskorzystew - etap II 

11 000,00  

926 92695 6050 Brzyskorzysteko 
Budowa placu zabaw na terenie działki nr 31/4 w 
Brzyskorzystewku - etap III w ramach projektu "Wioska 
Strażacka" 10 000,00  

900 90095 6050 Cerekwica Zakup i montaż plandek do grzybka usytuowanego na działce nr 
346 w Cerekwicy 9 700,00  

926 92695 6050 Dobrylewo Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej na terenie 
działki 9/77 Dobrylewo - etap III 

10 985,94  

900 90015 6050 Dobrylewo Wykonanie punktu poboru energii elektrycznej dla potrzeb 
sołectwa na działce 9/76 w Dobrylewie 5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 5319



900 90095 6050 Jadowniki Bielskie Budowa altany drewnianej wraz z utwardzeniem terenu w 
Jadownikach Bielskich - etap II 15 300,00  

921 92109 6050 Jadowniki Rycerskie Remont świetlicy wiejskiej w Jadownikach Rycerskich 
20 000,00  

926 92695 6050 Januszkowo Budowa placu zabaw na części terenu działki nr 115/5 w 
Januszkowie - etap II 

12 153,57  

926 92695 6050 Jaroszewo Budowa placu zabaw na terenie dz. nr 275/1 w Jaroszewie - etap III 
21 000,00  

900 90015 6050 Kaczkowo Zakup i montaż lampy solarnej w Kaczkowie 8 500,00  

926 92695 6050 Kaczkówko Zakup i montaż placu zabaw z atestem w Kaczkówku 
16 000,00  

926 92695 6050 Kierzkowo Ogrodzenie placu zabaw - zakup i montaż ogrodzenia w 
Kierzkowie - etap I 14 000,00  

600 60016 6050 Murczyn Zakup i montaż wiaty przystankowej w Murczynie 
9 500,00  

926 92695 6050 Murczyn Budowa placu zabaw w sołectwie Murczyn - etap II 
11 480,00  

921 92109 6050 Nadborowo Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w Nadborowie 
- etap I 10 000,00  

926 92695 6050 Podgórzyn Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej na części 
terenu działki nr 148 w Podgórzynie - etap III 19 355,46  

900 90015 6050 Podgórzyn Montaż lampy solarnej w Podgórzynie 9 500,00  

926 92695 6050 Podobowice Budowa placu zabaw w Podobowicach – etap VI  
3 500,00  

921 92109 6050 Redczyce Zakup i montaż klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w 
Redczycach 8 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 5319



600 60016 6050 Sarbinowo 
Budowa chodnika jednostronnego przy zamieszkałym odcinku 
drogi gminnej Sarbinowo- Jaroszewo nr działki  106 obręb 
Sarbinowo - etap III 

2 000,00  

926 92695 6050 Sielec Doposażenie placu zabaw w elementy siłowni zewnętrznej w 
Sielcu - etap III 2 000,00  

926 92601 6050 Sielec Budowa boiska sportowego w Sielcu etap IV 
4 000,00  

926 92695 6050 Skarbienice Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej na terenie 
działki gminnej nr 47 w Skarbienicach – etap IV 12 273,21  

900 90004 6050 Słębowo Opracowanie dokumentacji projektowej rewaloryzacji parku w 
Słębowie 14 000,00  

926 92695 6050 Słębowo Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania "Budowa 
placu zabaw w miejscowości Słębowo" 

5 000,00  

600 60016 6050 Sobiejuchy Budowa chodnika w sołectwie Sobiejuchy przy drodze gminnej nr 
130244C, etap V 8 788,17  

900 90015 6050 Sobiejuchy Budowa punktu świetlnego w sołectwie Sobiejuchy przy drodze 
gminnej, działka ewid. nr 25/2 7 000,00  

926 92695 6050 Sulinowo Budowa placu zabaw z elementami siłowni na działce nr 51 w 
Sulinowie - etap II 

10 000,00  

926 92695 6050 Sulinowo Bekanówka Budowa placu zabaw na części działki nr 146 w miejscowości 
Sulinowo - etap II 12 408,93  

926 92695 6050 Uścikowo 
Zakup zaplecza socjalnego wraz z wykonaniem niezbędnej 
infrastruktury technicznej na potrzeby boiska sportowego w 
miejscowości Uścikowo - etap III 

15 338,17  

926 92695 6050 Wenecja Budowa placu zabaw w Wenecji - etap II 5 782,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 5319



900 90015 6050 Wilczkowo Zakup wraz z montażem lampy solarnej na boisku wiejskim w 
Wilczkowie 3 335,94  

900 90095 6050 Wójcin Budowa wiaty zadaszeniowej działka nr 161/2 w miejscowości 
Wójcin - etap III 16 000,00  

926 92695 6050 Żnin Wieś Budowa placu zabaw z elementami siłowni na części działki nr 30 
w sołectwie Żnin Wieś - etap IV 10 000,00  

RAZEM 421 063,39  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 5319


	UCHWAŁA NR LXXXV/660/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	tir. 1 (10) w § 1 pkt 9
	tir. 2 (11) w § 1 pkt 9
	tir. 3 (12) w § 1 pkt 9
	tir. 4 (13) w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetuGminy Żnin na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zmiany planu przychodów i rozchodów budżetu w 2023 r.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2023 r.
	Załącznik 5 - Zmiany planu finansowego dotacji podmiotowych, przedmiotowych i celowych w 2023 roku
	Załącznik 6 - Zmiany planu wydatków  na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej w 2023 roku
	Załącznik 7 - Zmiany planu finansowego Rad Osiedli na 2023 rok
	Załącznik 8 - ZMIANY FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2023 ROKU
	ust. 1 w zał.8
	tir. - (1) w zał.8
	ust. 2 w zał.8
	tir. - (2) w zał.8



		2023-08-31T09:52:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




